Hic auctor dicitur pres suas ad maria magdalena dicens O maria magdalena tu audi i exaudi uota i desidia nost plena laude supple qua laudamy te et tu conalia demeter illu chor i illam turba apud ppri ut ipe fons pietate qui lauat te aperat unde i aque suos atq pet suos tuos supple aperat dora uena i indulgencia pccoy omis dicit ame i ut fiat Non do a d h q dicit fons pps dicit fons iup Bm ieronimud Qui dicit dia pps fons a Di uolunt curare desdas medloy a p febribus et uas fons a vltis pcedu a q ad illud fons mure uacuerit maria mag dalena uolens lauare aspiciens maculas sue ipitudo i moy pccoy conuata no erubuit

uigit pps cu theophes Ista sequencia diuidit

in tres ptes In pma pte auctor narret tiphale resurrectione pps In 2a pte narret de uide pas sione ob generis huani redempcionem In dia pte facit interrogaciones et quesciones marie magdalene Et ad eas responder p pona marie magdalene Et ad eas rponde r p pona marie magdalene p ibi Hic a agny r dia ibi Dic maria quid uidisti pmo dicit p pps iugur i resurgit cu theophes i ad victoria fuis id leo ex agno a h dno ptempui uictoria i ad celebra uictoria Et pps dicit uidit supple me dapnacoms sua morte corpali et resauit pccas morte supple feruat gra i pgraria me morte Non do a pps dicit leo leo emy aliquas ppetates nra he que pps conuiniat Una e ppetas leonis q appet oant dormit Dic pps dormiuit i mortuus fuit appet oant me diuinit p q non fuit mortuus N p pps dicit illud q scribit in Cantica Ego dormio et cor meum uigilat Verba ppetas leonis a q ipe cauda sua rigit cuncta uestigia sua ne uenator eud in ueniat Dic pps cauda sua i sua huius que fuit postior et inferior dicit p cauda sua postior p aiat r p uestigia sua ab pnditudo auenatore suo s dyabolo eius diuinit na pbi puz Omnia

si dyabolus xpm fuisse deum cuius nup̄ iudeis suasisse ut ipm
occiderent. Tercia p̄ctas leonis e q̄ epodora fuit et
cognoscit si leena adulta sit n̄ aqua se abluat Sic xpus
p̄ca nost̄ cognoscit nos p̄ ip̄s p̄mudo nisi aqua abluat
vms pure contrito et p̄cip̄ m̄ore amplius non recordabi
Quarta p̄ctas e q̄ ip̄e ab ip̄o p̄dam sua cōdundit Sic p̄p̄
regna patris sui nob̄ cōp̄cipat v̄ dicit in eūo Et dispo
si nob̄ regnū ut edat̄ et bibat̄ in Quinta p̄ctas leo
nis e ut ip̄e infantulos non ledit Sic et xpus p̄ suam in
sua non ledit nec p̄mit in infantulos nisi v̄ra in nocet̄
existantes Septa p̄ctas leonis e q̄ h̄ facientes filii
d̄m cognoscit Sic p̄p̄ ip̄m diligentes et sequeres cognos
cit in eūo Ego cognosco oves meas Et in lib̄o pap̄e
Ego diligentes me diligo Pan̄ in p̄nam leonis q̄
p̄p̄ conuenit leo dicit v̄ de ip̄o conuenit p̄ dicit Et
dicit Jacob ad iuda filium suū Carul̄ leonis ad p̄dā iuda
filii me Et p̄t̄ ibi Stendisti autubando et requiesces
ut leo xps in p̄am reuē ostendit et in sepulch̄o genuit
ut leo q̄ t̄ra die amonnis resurrexit Non d̄o v̄l̄y
Circa p̄p̄ ip̄m de h̄ q̄ dicit h̄ortē mat̄ sua mortem
dicit s̄m̄ dugy p̄p̄ ad m̄p̄m descendente in mirabiles
p̄p̄i st̄is lacrimabili uoce dicebant d̄ uenisti que d̄p̄d̄
antes expectauim̄ Et p̄t̄ ibi q̄ dicebant antiqui
p̄p̄s p̄p̄ m̄p̄m exspoliato auctore morte p̄is v̄m̄ul
necico Redde iam leticiā m̄do Et iḡ qualis p̄p̄ m̄d̄
te d̄p̄nacionis m̄e et auctoritate illiḡ morte p̄a m̄d̄e
exp̄ḡant Tercio Non d̄o e de h̄ q̄ dicit Resurrexit
p̄cas porte dicit s̄m̄ dugy p̄p̄ ad m̄p̄m descendente
m̄re om̄s carraxi ferri uestes confracte p̄m̄
Circa h̄m̄ facienda e Troph̄m̄ dicit ar̄p̄os q̄re
q̄ id̄ e q̄ cōp̄sio land̄ Et e victoria hostiū q̄ hostes
condundit in fuga leo ip̄e rep̄ h̄c dicit v̄ p̄p̄ leo
rep̄ aialū Collep̄nis dicit ap̄lon̄ q̄re q̄ id̄ est
q̄ com̄e h̄c n̄ de p̄llem̄nis dies dicit qui com̄e cel̄b̄

tate h^{er} Vln^g sciend^o a Jlla h^{er} Resauit pas porte duplici^t
 pt expro^o Vno mo^o Resauit pas porte supple. infernal^{it} cas
 fugiendo confugendo v^t p^{er} expro^o Reserauit pas porte supple
 celest^{is} ipas appi^{en}do et nos mecl^u & ducendo h^{ic} est agny
 h^{ic} recitat claudia passione ipius pp^{ri} dicit sic h^{ic}
 supple leo a^u resurgens a^u amny supple q^{ui} p^{en}debat
 et redmebat in t^{er}ra totu^m grege^m ouiu^m. i. tota^m multitudiⁿe
 ho^um Qui supple agno^o t^uc n^ull^u condolebat. i. copari^{en}te
 supple t^uc in t^{er}ra iⁿ t^{er}ra iⁿ t^{er}ra iⁿ t^{er}ra iⁿ t^{er}ra iⁿ t^{er}ra
 magdalena Non^o d^{ic} a^u pp^{ri} in sua passione agno^o compar^{at}
 q^u ad reu^{er}te voluntarie p^{er} obulit non reclamans p^{er}
 agny v^t o^{mn}is ad uictima^m ducit non appi^{en}s ad p^{ri} v^t
 dicit ipias q^u eius resurrectione^m l^omi copat p^{er} t^{er}
 dicit resurrectione^m eius Sedo Non^o d^{ic} a^u d^{ic} h^{ic} quod d^{ic}
 Qui n^ull^u dicit p^{ri}missa in p^{er}ona pp^{ri} Imp^{er}ium exspecta^u
 ut cor est me^u et miseric^{or}dia Et p^{ri}soni qui s^unt constanter
 et non s^unt complante me Qu^{er}si et non in v^{er}bu^m J^{er}u^m
 iob in p^{er}ona pp^{ri} dicit Non^o mei recesserunt ama^m dicit
 maria quid uidisti h^{ic} auctor facit questiones et
 interrogaciones ad maria magdalena Respondens ad eas
 in p^{er}ona marie magdalene Et diuidit in p^{er}te p^{er}tes
 p^{er} q^u p^{er}te interrogaciones ponit Et ad eas respondet
 in p^{er}ona marie magdalene p^{er}tes p^{er}ordine m^{ar}ie
 dicit maria p^{ri}mo ponit vna^m interrogacione^m et ad eam re-
 spondet dicit sic maria magdalena dicit quid uidisti
 respondendo iⁿ inspicendo reu^{er}te pp^{ri} dicit respondet. p^{er}ona
 marie magdalene Ego uidi ih^um spoliari spoliari supple
 uestiu^m et solenatu^m. i. epaltatu^m in caute manib^us p^{er}ator^um. i. p^{er}
 man^us p^{er}ator^um Non^o d^{ic} a^u d^{ic} h^{ic} q^u dicit Uidi ih^um spoliari
 q^u p^{er}te p^{er}te ueste in eius passione spoliatus fuit
 ueste corp^{is} sui v^t p^{er}pheta Tradidit corpus suu^m p^{er}u-
 centib^us Sedo fuit spoliary ueste amitor^um v^t p^{er} p^{er} om^{ne}s
 amici mei Sedo qu^{er}erunt me iⁿ Et iⁿ eu^o Relicto eo
 om^{ne}s fugerunt Tertio fuit spoliary ueste. i. tunica sua

Und dicit in Cantica Gossoliani me tunica mea quia propter vo-
luntaria dimisit se sua tunica pueri Und primo dimisit sibi
uestimenta mea Sed non dicit de hoc quod dicit Intra solentur
Et in loco passionis prope quem in terram fuerat posita et sic
propter crucifixus fuit postea per ministros iudeorum reus de-
nata fuit ad opus et per similitudinem corporis quia deorsum statu-
ra erat reus ad debet eleuari ut dicit quidam de ma-
gistro prope corruerat in terra In hoc etiam verbo auctor tangit
deus pro hoc et dicitur Ego si exaltatus fuero a terra omnia
traham ad me ipsum Et sequitur Dicit maria quid uidisti
Hic auctor iterum facit interrogacionem et ad eam respondet
per personam marie magdalene dicit sic dicit maria Tunc
respondet in persona marie magdalene Ego vidi caput
coronatum spinis et vidi vultum maculatum sanguine et plenum
lacrimis et in mundiciis pupille puericulis expressis Non dicit
de hoc quod dicit spinis caput dicit sicut dicit In persona
prope tu es homo et habes pedes de floribus et ego sum
deus et habeo coronam spinarum Non dicit de hoc et dicit
dicit vultum sicut dicit dicit vultum tuum o bone ihesu
quod desiderant angeli inspicere multa spures contemptu
maculauerunt manibus presserunt et detestabile coopererunt
Vicia hanc sicut dicit et libro las beta d pallidum
ut platum et fieri sine terra coloris Inde venit limbus
homo qui dicit huiusmodi coloris et liuor tal color dicit
sunt per invidia et limbus per invidia Dicit maria quid
Hic ponit aliam interrogacionem et respondet primo per
dicens dicit maria iterum Tunc respondet in persona marie
magdalene Ego vidi manus ipsius ihesu clauos perforare
et vidit hausta i lancea vulnera laterum ipsius ihesu et
vidi eundem comi sanguine per sanguinis et aque de latere
saluatoris Non dicit de hoc quod dicit clauos iterum dicit
dicit in persona prope o homo tu habes cyrotogus in ma-
nibus Ego habeo clauos in pedibus o homo tu pedibus

tuis i'pudias ego pedibz meis in asportum. Nihil sciendum
 de h' q' dicit hasta ut dicit B'us 2^{us} B'us Thom tu habes pectus
 in signum et latus apertu vane glie Ego habeo latus costum p'ca
 q' ad huc vena et ego suscipia te. Nihil sciendum de h'
 q' dicit vni fonte exiit Iste vobis vnius fuit pagois et aq.
 flucius de latus paluatori. De isto fonte dixit ysaias hauiens
 aquas ad gaudis defunctibz saluatoris ut Dixit maria quid
hic vtu mterogat et respondet p'ona marie magdalene
 quocit p'no dicens Dixit maria et et respondet p'ona
 marie magdalene Ego vidi ih' q' ih'us comedauit p' par
 et q' inclinauit capud et misit spm Non du opus in r'e
 pendens spiritu suu par comedauit dicens par in manus
 tuas comedo spiritum meu Et inclinato / capite emi
 capite emisit spm Non du 2^{us} scdo q' B'n loques de dispo-
 sione op'is p'p' sp'ia p' dicit Quis e qui non rapiatur
 ad spem impendi fiducia qui eius dispo'm corp'is attendit
 viceliq' capud inclinat' ad osulu Brachia extensa ad
 amplexu manus p'foratas ad laxigendu latus apertu addi-
 ligendu pedes in asportu ad nabitu manedu totu corp'
 in r'e extensu ad p' r'adu nob impedendu Dixit maria
hic vtu mterogat et responde p'ona marie magdalene
 dicens O maria quid fecisti q' amisti ih'm Tunc responde
 p'ona ip'us dicens Ego p'p'iam i' p'na assumi matre
 op' flente i' plorante qua deportam ad domu et p'p'iu
 me m'ra et deploram vniq' i' spm t' m'ra Non du
 e ut recitat Inshebmz p'po mortuo mat' eius in t'ant' u
 ex dolore debilitata fuit q' ad domu r'e non poterat s'
 ioh'nes cui ih'us maria comedauit et r'ote mterces que
 in p' r'e p'eterat ad domu ead eduxerunt Et h' voluit
 dice in v'p'u Dixit maria quid vidisti hic vtu mterogat
 et responde dicit p' dicit maria Et responde p'ona
 marie magdalene Ego p'p'iam i' festinaui post angustia
 et v'istam sepulcu' et non in v'eni que amari et ut dupli-
 cam meos plangit i' meos fleat et r'oplai' maria magdale-
 na p'p'ona ang'lor' Et dicit s' maria magdalena tuioli

flectere na ppus ve suscepit Tunc ipa respondet dicens Verite
i. ve Ego uidi signa resurgente ppd mltis argumtis i. per
mteas ybabiles coniecturas Non du a ut recitat marcus
maria magdalena et maria iacobi et maria salomee que
eunt aromata ut uenientes ungerent ihm Vltim sciendu
a q maria magdalena legit ter ungerit pmo in eius co
uersione cu lacrimis pedes eius lauit et ungerit unxit Sed
in lazari factu sui respiratione Tertio legit ungerit unxit
huc non ungerit post ppd passionem pmo ungerit fuit
ungerit respirationis Sedm ungerit factu actionis Ter
cio ungerit fuit fuit delictis Tertio non du a q resur
tudo antiquorum erat q amicum eius mortuum ungerit plebat
ut corpus eius tantu diuini auctore et pue
dnic illis remaneret ppd aut mortuus tali ungerit non
indignus q ungerit erat adeo pte oleo laticie ita
q dicitur per ihm suu filiu non dedit uide corruptione et
pmpit Vltim non du a h quod dicit Verite mltis argu
mtis Qualit magdalena uiderit et cognouit resurrex
tione ppd in sequentibus dicitur perit **Dicit maria** Hic
ita mltis argu et respondet in psona marie magdalene
Et diuidit in duas ptes pmo facit h q dicit a Sedo
concludit recedenda esse resurrectione ppd ex testimonio
marie magdalene p ibi Recedenda a mag pmo qrit
O maria dic nob quid uiderit in uia suple cu iusti cum
et uolebas ungerit ihm Respondet Ego uidi sepulchru
unxit ppd et uidi glam resurgente ppd Et uidi angelicos
testes i. angelos Et uidi sudarium et uestes ppd spes
mea suscepit et pcedit suos suple discipulos supple
I galylea Non du a maria magdalena cu alijs maris
uenerunt ut ungerent ihm et stantes lapide magnum
sepulchro suppositu dicebat ad inuice Quas reuoluit
nob lapide Et ecce angely du descendit de celo et
reuoluit lapidem ab hostio monumento Ex quo patet
q ppd pns clauso monumento resurrexit q her per
hos sps ppus cu paruit clauso p dicit sepulchro Quid

mundo meo ianua clausa dedit Sic ut patet q̄lit maria mag-
 dalena uidit sepulchrum et lapidem reuolutum Vltimū sciendū de
 hō q̄ dicit Angelicos testes dicit Iohannes eu? uidit maria
 magdalena duos angelos p̄dentes in albis Sic ut uidit
 angelos et uidit uestes et albas Vltimū sciendū de hō q̄ dicit
 glia? uidi resurgens Et plus dñi q̄ fuit postq̄ maria
 magdalena ad monumentū stetit plorans causa d̄retor-
 sum et uidit ihm stante Sic ut uidit glia? resurgens
 Vltimū sciendū de hō q̄ dicit p̄cedit p̄os in galylea Galylea
 m̄p̄? m̄smigas Et p̄p̄o h̄y discipul̄ p̄is in galylea dicit
 appere post resurrectionē eius q̄ ip̄e miguit de morte
 ad uitā de misa ad gaudium de mortali? ad mortalitē
 Et ut sequit̄ **Credendū ē magis** h̄c auctor cōcludit
 resurrectionē p̄p̄o et credendū marie magdalene Et
 sic dicit magis credendū ē sup̄ple de resurrectione p̄p̄o
 soli marie uari quā fallari turbe et decepti t̄be uidēq̄
 nos p̄m̄ p̄m̄ p̄cepisse ex mortuis uē Quia h̄c uocat
 p̄p̄o dicens O m̄ rex uictor sup̄ple mortē tu miserere nob̄
 Non dū ē de hō quod dicit Iudeorū turbe fallari postq̄
 milites custodientes sepulchrum p̄diti sunt exspectati
 angeli descendente de celo Et ē ep̄ h̄ quod sepulchrum
 uiderunt uacuum corpe p̄p̄o ibi non ex̄stente Venierunt
 ad scribas et pontifices iudeorū reuelando eis que ui-
 derunt Iudei ut conuocato cōsilio p̄ munda milites sibi atq̄
 etiam ita q̄ dixerunt ad discipulos p̄p̄o de nocte uenisse et
 corpe p̄p̄o st̄p̄isse Cui error adhuc in̄t iudeos regnabat
 Hecō h̄ dicit Quam iudeorū turbe fallari Unde om̄i
 cū uari magis credendū ē q̄m̄ multitudini fallari Dico
 Non dū ē de hō q̄ dicit Om̄i p̄m̄ p̄cepisse ex mortuis
 uē Et p̄p̄o uē amonitū p̄cepit mltipliciter ostendit
 p̄mo p̄ angelicū testimonium dicentū Surrexit non
 ē h̄c Dico p̄ frequēte apparitione sequet̄ p̄m̄ resur-
 rectione appuit Tercio p̄ conuersionē que ostendit ip̄m
 p̄cepisse non ante maria Quarto palparōne Vñ dicebat

eis Videte et palpate manus meas et pedes meos. Quia per
oculorum ostensione quod ostendit ipsum in nata per se suscepisse
Septimo per ingressione clausis ianuis quod ostendit ipsum glorificatum
suscepisse. Bene ut dicit. Omnia per se suscepisse ex mortuis
Unde renouatio Ista sequentia dividit in duas partes
primo auctor incitat nos ad gaudium vivis dicitur ex eo
quod omnia cogaudet pro resurgenti. Secundo incitat nos
ad gaudium vivis dicitur ex utilitate quod coacturi sumus per ibi
Sola motus pluri prima in duas primo incitat nos ad gau-
dium vivis dicitur narrando omnia pro resurgenti cogaudet
in generalibus. Secundo declarat hoc in speciali per ibi. Ignis uolat
Dicit primo per Renouatio mundi supple per que omnia renouat
parit nova gaudia et omnia consurgat et simul resurgant
resurgenti dno et deinde sunt supple resurgenti dno
et peruenit et cognoscitur quanta sunt plenitudo auctoris et occa-
toris ipsorum. Non dicitur quod in omnibus hys sequentibus sit incitatio
de vivis dno. Dubium est quare per statum post mortem sua non
resurrexit sed ipse ad tertiam die in sepulchro quicquid huius
assignat quod tunc sicut cause prima est pro resurrectione et
videlicet resurrectione quod lupus mortis pro vitam dupla mortem
restaurasset per corpus et anime. Unde eadem duabus noctibus
in regis et per una die in regis in sepulchro legitur quicquid
Secunda causa est pro probatione quod per in ore dno ut in resurrex-
erat omnia verba. Sic eadem in duabus ut in regis noctibus ut
in diebus quod libet sunt sufficientes potest esse probatio. Tercia causa
est propter sue potestatis ostensionem. Si enim statum post morte
animam resurrexisset non videtur se potestatem post quicquid tempus
animam sua posse resumere. Unde ipse dicebat potestatem hanc
ponendi animam meam et iterum resumendi eam. Quarta ad
probationem expandere. Ut dicit Petrus. Penam pro
reparatur ea que sunt in terra et restauratus ea que
sunt in celo et redemptus ea que sunt in primo etibus noctibus
et diebus in sepulchro quicquid. Quinta causa est ad designandum
triplicem statum salvandorum pro pro passione. Et hanc rationem